
 **** ESORDIENTI B F Libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 DE DEA SARA 1053 P.ART. ARENA

ALLIEVI REGIONALI A F Libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 BONETTO ANITA 1225 SKATING C.ZANE'

2 MANEA IRENE GIULIA 1225 SKATING C.ZANE'

3 DALLA ROSA ADELE 819 P.A.BREGANZE

4 VIGOLO VIOLA NINA 3751 CASTELGOMBERTO

5 CALO' SVEVA 2425 COSTABISSARA PATT.

6 RIZZO ADELE 2425 COSTABISSARA PATT.

7 DE ANTONI GIOIA 2425 COSTABISSARA PATT.

8 VALENTE SOFIA 631 SKATING CLUB MARANO

9 FAVRIN MALAIKA ELISA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

ALLIEVI REGIONALI B M Libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 MUNARI ACHILLE 1511 ASS.DIL.APAV FARA

ALLIEVI REGIONALI B F Libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 EDWARDS ESMERALDA 1137 MONTECCHIO PREC.

2 TRENTIN ANNA 1225 SKATING C.ZANE'

3 BROCCARDO GIORGIA 1225 SKATING C.ZANE'

4 FORTUNA ILENIA 3148 PATT.ART.TRISSINO

5 GONZATO LAURA 3148 PATT.ART.TRISSINO

6 GHITMAN VITTORIA 819 P.A.BREGANZE

7 MARCHIORO KEIRA 719 PATT. ART.MALO

8 DIAN GINEVRA 719 PATT. ART.MALO

9 TOSATO ALICE 2425 COSTABISSARA PATT.

DIVISIONE A F Libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 PAREBON GIORGIA 1137 MONTECCHIO PREC.

2 PASSUELLO AGATA 2124 BASSANO NEW SKATE

3 BELLO' MADDALENA 2124 BASSANO NEW SKATE

4 PISTEA NOEMI 1225 SKATING C.ZANE'

5 CHEMELLO CHIARA 2189 GRUPPO SARCEDO

6 DONA' CATERINA 1053 P.ART. ARENA

7 POGIETTA ARIANNA 1053 P.ART. ARENA

8 GIACON ARIANNA 1614 MONTEBELLO H.E P.

9 DIDONI ARIANNA 2425 COSTABISSARA PATT.

10 PETARLIN ELISA 2425 COSTABISSARA PATT.

11 PELOSO LAVINIA 2138 MVM MOLVENA-MASON

12 MAULE LUDOVICA 631 SKATING CLUB MARANO

13 BERGOZZA ALICE 631 SKATING CLUB MARANO

DIVISIONE B M Libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 ZORDAN FRANCESCO 1053 P.ART. ARENA

DIVISIONE B F Libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 SIVIERO LUNA 2124 BASSANO NEW SKATE

2 PEGORARO EMMA 1225 SKATING C.ZANE'

3 COMBERLATO ANNA 1225 SKATING C.ZANE'

4 PANIZZON SOFIA 719 PATT. ART.MALO

5 NICOLI ELISA 1053 P.ART. ARENA

6 BAGNARA ANNA 2138 MVM MOLVENA-MASON

7 ZENERE MIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

CAMPIONATO PROVINCIALE 

Costabissara VI - 10-11/02/2024

Prova Pista non Ufficiale
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DIVISIONE C F Libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 SANDINI MATILDE 1137 MONTECCHIO PREC.

2 SAUGO CHIARA 1137 MONTECCHIO PREC.

3 PARISE ANGELICA 2124 BASSANO NEW SKATE

4 GIUSTO ANNAPAOLA 2124 BASSANO NEW SKATE

5 FRIGO JANA 1225 SKATING C.ZANE'

6 QUALARSA BEATRICE 1225 SKATING C.ZANE'

7 BALDIN VERA 3148 PATT.ART.TRISSINO

8 CECCHETTO VERONICA 3148 PATT.ART.TRISSINO

9 IOTTI HANNAH 1511 ASS.DIL.APAV FARA

10 VALMORBIDA NOEMI 719 PATT. ART.MALO

11 CECCHINI VITTORIA 1053 P.ART. ARENA

12 DANZO CHIARA SOFIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

13 BEVILACQUA GIULIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

DIVISIONE D M Libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 DI PUNZIO ANDREA 1137 MONTECCHIO PREC.

2 ANICELLI ENRIKO 1137 MONTECCHIO PREC.

3 ALEDDA TOMMASO 3148 PATT.ART.TRISSINO

DIVISIONE D F Libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 BRUSATERRA MARIA 1137 MONTECCHIO PREC.

2 DE ANTONI ALICE 1137 MONTECCHIO PREC.

3 PARISE ALICE 2124 BASSANO NEW SKATE

4 MOCELLIN GIULIA 2124 BASSANO NEW SKATE

5 PERETTI MATILDE 3148 PATT.ART.TRISSINO

6 RAPPO SOFIA 1053 P.ART. ARENA

7 ANDREIN GRETA 1053 P.ART. ARENA

8 BELDÃ¬ BEATRICE 1053 P.ART. ARENA

9 DORATI IRENE 1614 MONTEBELLO H.E P.

10 MIETTO ISOTTA 2425 COSTABISSARA PATT.

11 MASON GIADA 2138 MVM MOLVENA-MASON
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GIOVANISSIMI A F Libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 MARIOTTO ANITA 2124 BASSANO NEW SKATE

2 CONSOLARO MATILDE 719 PATT. ART.MALO

3 AZZOLIN CATERINA 2138 MVM MOLVENA-MASON

GIOVANISSIMI B M Libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 GRIGOLETTO SAMUELE 2138 MVM MOLVENA-MASON

GIOVANISSIMI B F Libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 FORTWIE NHORA 1225 SKATING C.ZANE'

2 VALERIO GIORGIA 819 P.A.BREGANZE

3 COCIU EMMA 719 PATT. ART.MALO

4 LAIN GRETA 719 PATT. ART.MALO

5 BERTIN CELESTE 719 PATT. ART.MALO

ESORDIENTI A F Libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 MORO AMBRA 1511 ASS.DIL.APAV FARA

2 BROCCARDO MARISOL 719 PATT. ART.MALO

3 PAVAN GLORIA 2138 MVM MOLVENA-MASON

ALLIEVI A M Libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 NODARI FILIPPO 1053 P.ART. ARENA

ALLIEVI A F Libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 POZZATO GLORIA 1053 P.ART. ARENA

2 POZZATO SOFIA 1053 P.ART. ARENA

3 PELOSO AURORA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

ALLIEVI B F Libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 CASTELLO EMILY 1511 ASS.DIL.APAV FARA

2 CARRIERO MONIA 719 PATT. ART.MALO

3 PELLIZZARI ANNA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

4 CALLEGARI BENEDETTA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

ESORDIENTI REGIONALI A F Libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 CHIARELLO MARTA 1614 MONTEBELLO H.E P.

2 DALLA RIVA GAIA 1614 MONTEBELLO H.E P.

3 GASPARINI EMMA 2124 BASSANO NEW SKATE

4 BILLO GINEVRA 2124 BASSANO NEW SKATE

5 PEREIRA DA SILVA MARIANNA 2124 BASSANO NEW SKATE

6 BONORA ANASTASIA 2138 MVM MOLVENA-MASON

ESORDIENTI REGIONALI B M Libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 MARTINI GIULIO 1137 MONTECCHIO PREC.

ESORDIENTI REGIONALI B F Libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 RIZZI NICOLE 2189 GRUPPO SARCEDO

2 REBESCHIN MARIA 719 PATT. ART.MALO

3 BAGNARA SOFIA 2138 MVM MOLVENA-MASON

4 RANDON SOFIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

ALLIEVI REGIONALI C M Libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 MARANGON THOMAS 1137 MONTECCHIO PREC.

ALLIEVI REGIONALI C F Libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 BRESSAN IRIS 1137 MONTECCHIO PREC.

2 AMARA GIULIA 1225 SKATING C.ZANE'

3 FABRIS GIULIA 1225 SKATING C.ZANE'

4 SOLA GISELE MARIE 719 PATT. ART.MALO

5 BRIAN GIADA 1614 MONTEBELLO H.E P.

JEUNESSE D Danza Finale

1 NODARI ENRICO 2189 GRUPPO SARCEDO

ROSSI GIADA 2189 GRUPPO SARCEDO

JUNIORES D Danza Finale

1 ZORDAN MATTEO 2189 GRUPPO SARCEDO

GOBBO GIOIA 1511 ASS.DIL.APAV FARA

2 POLI CRISTIAN 2189 GRUPPO SARCEDO

CHEMELLO CHIARA 2189 GRUPPO SARCEDO

SENIORES D Danza Finale

1 POLI LEONARDO 2189 GRUPPO SARCEDO

RIZZI ELISA 2189 GRUPPO SARCEDO
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ESORDIENTI B F Libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 DE DEA SARA 1053 P.ART. ARENA

ALLIEVI REGIONALI A F Libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 BONETTO ANITA 1225 SKATING C.ZANE'

2 VALENTE SOFIA 631 SKATING CLUB MARANO

3 CALO' SVEVA 2425 COSTABISSARA PATT.

4 MANEA IRENE GIULIA 1225 SKATING C.ZANE'

5 FAVRIN MALAIKA ELISA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

6 RIZZO ADELE 2425 COSTABISSARA PATT.

7 DALLA ROSA ADELE 819 P.A.BREGANZE

8 DE ANTONI GIOIA 2425 COSTABISSARA PATT.

9 VIGOLO VIOLA NINA 3751 CASTELGOMBERTO

ALLIEVI REGIONALI B M Libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 MUNARI ACHILLE 1511 ASS.DIL.APAV FARA

ALLIEVI REGIONALI B F Libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 DIAN GINEVRA 719 PATT. ART.MALO

2 TOSATO ALICE 2425 COSTABISSARA PATT.

3 FORTUNA ILENIA 3148 PATT.ART.TRISSINO

4 TRENTIN ANNA 1225 SKATING C.ZANE'

5 MARCHIORO KEIRA 719 PATT. ART.MALO

6 BROCCARDO GIORGIA 1225 SKATING C.ZANE'

7 GHITMAN VITTORIA 819 P.A.BREGANZE

8 GONZATO LAURA 3148 PATT.ART.TRISSINO

9 EDWARDS ESMERALDA 1137 MONTECCHIO PREC.

DIVISIONE A F Libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 POGIETTA ARIANNA 1053 P.ART. ARENA

2 PAREBON GIORGIA 1137 MONTECCHIO PREC.

3 MAULE LUDOVICA 631 SKATING CLUB MARANO

4 BERGOZZA ALICE 631 SKATING CLUB MARANO

5 PETARLIN ELISA 2425 COSTABISSARA PATT.

6 PISTEA NOEMI 1225 SKATING C.ZANE'

7 PELOSO LAVINIA 2138 MVM MOLVENA-MASON

8 DIDONI ARIANNA 2425 COSTABISSARA PATT.

9 PASSUELLO AGATA 2124 BASSANO NEW SKATE

10 BELLO' MADDALENA 2124 BASSANO NEW SKATE

11 CHEMELLO CHIARA 2189 GRUPPO SARCEDO

12 GIACON ARIANNA 1614 MONTEBELLO H.E P.

13 DONA' CATERINA 1053 P.ART. ARENA

DIVISIONE B M Libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 ZORDAN FRANCESCO 1053 P.ART. ARENA

DIVISIONE B F Libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 SIVIERO LUNA 2124 BASSANO NEW SKATE

2 NICOLI ELISA 1053 P.ART. ARENA

3 PANIZZON SOFIA 719 PATT. ART.MALO

4 BAGNARA ANNA 2138 MVM MOLVENA-MASON

5 PEGORARO EMMA 1225 SKATING C.ZANE'

6 ZENERE MIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

7 COMBERLATO ANNA 1225 SKATING C.ZANE'

Sabato Pomeriggio

ORDINE ENTRATA
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DIVISIONE C F Libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 FRIGO JANA 1225 SKATING C.ZANE'

2 SANDINI MATILDE 1137 MONTECCHIO PREC.

3 CECCHETTO VERONICA 3148 PATT.ART.TRISSINO

4 GIUSTO ANNAPAOLA 2124 BASSANO NEW SKATE

5 QUALARSA BEATRICE 1225 SKATING C.ZANE'

6 VALMORBIDA NOEMI 719 PATT. ART.MALO

7 DANZO CHIARA SOFIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

8 SAUGO CHIARA 1137 MONTECCHIO PREC.

9 BALDIN VERA 3148 PATT.ART.TRISSINO

10 IOTTI HANNAH 1511 ASS.DIL.APAV FARA

11 CECCHINI VITTORIA 1053 P.ART. ARENA

12 PARISE ANGELICA 2124 BASSANO NEW SKATE

13 BEVILACQUA GIULIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

DIVISIONE D M Libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 ANICELLI ENRIKO 1137 MONTECCHIO PREC.

2 DI PUNZIO ANDREA 1137 MONTECCHIO PREC.

3 ALEDDA TOMMASO 3148 PATT.ART.TRISSINO

DIVISIONE D F Libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 MOCELLIN GIULIA 2124 BASSANO NEW SKATE

2 MASON GIADA 2138 MVM MOLVENA-MASON

3 BELDÃ¬ BEATRICE 1053 P.ART. ARENA

4 ANDREIN GRETA 1053 P.ART. ARENA

5 PARISE ALICE 2124 BASSANO NEW SKATE

6 PERETTI MATILDE 3148 PATT.ART.TRISSINO

7 RAPPO SOFIA 1053 P.ART. ARENA

8 DORATI IRENE 1614 MONTEBELLO H.E P.

9 DE ANTONI ALICE 1137 MONTECCHIO PREC.

10 MIETTO ISOTTA 2425 COSTABISSARA PATT.

11 BRUSATERRA MARIA 1137 MONTECCHIO PREC.

Domenica Mattina
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GIOVANISSIMI A F Libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 MARIOTTO ANITA 2124 BASSANO NEW SKATE

2 CONSOLARO MATILDE 719 PATT. ART.MALO

3 AZZOLIN CATERINA 2138 MVM MOLVENA-MASON

GIOVANISSIMI B M Libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 GRIGOLETTO SAMUELE 2138 MVM MOLVENA-MASON

GIOVANISSIMI B F Libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 COCIU EMMA 719 PATT. ART.MALO

2 LAIN GRETA 719 PATT. ART.MALO

3 FORTWIE NHORA 1225 SKATING C.ZANE'

4 VALERIO GIORGIA 819 P.A.BREGANZE

5 BERTIN CELESTE 719 PATT. ART.MALO

ESORDIENTI A F Libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 PAVAN GLORIA 2138 MVM MOLVENA-MASON

2 MORO AMBRA 1511 ASS.DIL.APAV FARA

3 BROCCARDO MARISOL 719 PATT. ART.MALO

ALLIEVI A M Libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 NODARI FILIPPO 1053 P.ART. ARENA

ALLIEVI A F Libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 POZZATO SOFIA 1053 P.ART. ARENA

2 PELOSO AURORA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

3 POZZATO GLORIA 1053 P.ART. ARENA

ALLIEVI B F Libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 PELLIZZARI ANNA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

2 CALLEGARI BENEDETTA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

3 CARRIERO MONIA 719 PATT. ART.MALO

4 CASTELLO EMILY 1511 ASS.DIL.APAV FARA

ESORDIENTI REGIONALI A F Libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 CHIARELLO MARTA 1614 MONTEBELLO H.E P.

2 PEREIRA DA SILVA MARIANNA 2124 BASSANO NEW SKATE

3 DALLA RIVA GAIA 1614 MONTEBELLO H.E P.

4 GASPARINI EMMA 2124 BASSANO NEW SKATE

5 BONORA ANASTASIA 2138 MVM MOLVENA-MASON

6 BILLO GINEVRA 2124 BASSANO NEW SKATE

ESORDIENTI REGIONALI B M Libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 MARTINI GIULIO 1137 MONTECCHIO PREC.

ESORDIENTI REGIONALI B F Libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 RIZZI NICOLE 2189 GRUPPO SARCEDO

2 REBESCHIN MARIA 719 PATT. ART.MALO

3 RANDON SOFIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

4 BAGNARA SOFIA 2138 MVM MOLVENA-MASON

ALLIEVI REGIONALI C M Libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 MARANGON THOMAS 1137 MONTECCHIO PREC.

ALLIEVI REGIONALI C F Libero  Finale diretta |  con Semifinali

1 BRESSAN IRIS 1137 MONTECCHIO PREC.

2 FABRIS GIULIA 1225 SKATING C.ZANE'

3 SOLA GISELE MARIE 719 PATT. ART.MALO

4 AMARA GIULIA 1225 SKATING C.ZANE'

5 BRIAN GIADA 1614 MONTEBELLO H.E P.

JEUNESSE D Danza Finale

NODARI ENRICO 2189 GRUPPO SARCEDO

ROSSI GIADA 2189 GRUPPO SARCEDO

JUNIORES D Danza Finale

POLI CRISTIAN 2189 GRUPPO SARCEDO

CHEMELLO CHIARA 2189 GRUPPO SARCEDO

ZORDAN MATTEO 2189 GRUPPO SARCEDO

GOBBO GIOIA 1511 ASS.DIL.APAV FARA

SENIORES D Danza Finale

POLI LEONARDO 2189 GRUPPO SARCEDO

RIZZI ELISA 2189 GRUPPO SARCEDO

Il Delegato Territoriale  F.I.S.R.

            Alvaro Maiolini
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